S. 1969. Pater, ignosce illis. . . 
....... vitam procurat illis, a 
quibus occiditur. . . .

S. 1974. Sed singulari Dei con
silio hic titulus regius in épi
graphe crucis repetitur........ 
ut significetur per crucis igno
miniam nequaquam aboleri 
dignitatem ipsius regiam; imo 
crucem esse ipsi, ut et omni-
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Blodig er, og kand dog bære 
Konge-Titel med stor Ære.

V. 15. Skriv dig Jesu paa mit 
hierte,

O min Konge og min Gud! 
At ey Vellyst eller smerte 
Dig formaar at slette ud;
Denne Opskrifft paa mig sæt: 
Jesus udaff Nazareth
Dend Korsfæste, er min Ære, 
Og min Salighed skal være.

V. 16. Dette kom og til 
hans Møye,

I det sure Dødsens Bad, 
At hånd skuer med sit Øye, 
Hvor hans Klæder splittes ad, 
Og hvor Stridsmænd kildre 

sig,
At de kunde spottelig 
Lod og Ligning der paa giøre, 
Hvem hans Kiortel skal 

tilhøre.

bus credentibus viam ad reg
num et gloriam.

S. 1962. Caeterum, quia omnis 
salus nostra in cruce Christi 
consistit, ideo imaginem Chri
sti crucifixi in corde nostro 
perpetuo circumgeramus.... 
S. 1966.
Qui pro me clavis fixus crucis 

arbore pendes,
Te totum cordi fige, reconde 

meo.
S. 1976. Potest etiam admoni
tio de perseverantia ex h. 1. 
peti. Si enim Pilatus mutare 
noluit, quod suo digito scrip
serat, multo minus mutanda 
erit fidei confessio et abne
ganda vera Dei cognitio, quam 
Spiritus sanctus, qui est Dei 
digitus, Luc. 11. v. 20, in cor
dibus nostris scripsit.

S. 1981....... gravissimum ani
mi dolorem Christo peperisse, 
quod in cruce pendens mili
tarem illam sortitionem de 
suis vestibus spectare coactus 
fuerit........proinde non me
diocrem afflictionem animo 
Christi attulit, quod vidit 
vestimenta sua, quae sola ad
huc habebat reliqua, non per
venire ad legitimum heredem, 
sed inter profanos ac petulan
tes milites distribui.
S. 1980. Nec absurde additur, 
quod etiam Euthymius nota
vit, milites ludibrii causa ve
stes illas ac si essent Regiae, 
inter se divisisse, ac velut 
magno precio aestimandae es-
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V. 17. Om Jeg arm og nøgen 
bliver,

Og om Verden mig til spot 
Klæder, Middel fra mig river, 
O det bliver dog vel got!
Jeg skal dog ey nøgen staa, 
Naar Jeg skal for Dommen 

gaa,
Thi Jeg træder frem med 

Glæde
For min Gud i Jesu Klæde.

V. 24.------------------------------
Thi min Jesus er forlat, 
For Jeg ey i Dødsens Nat 
Ævig Helved-Mørk skal føle 
For min skamløs synde-søle.

sent, sortem super illa mi
sisse ....